terit, habeat licentiam introeundi et omne
divinum officium audiendi. Concedimus

quoque abbati vel monachis, et omnibus

clericis ad monasterium pertinentibus

,

licentiam nisi voluerint spontanee vel ro-

gali, ad synodum non eundi. Confirma-

mus igitur, et stabilimus amodo, ut nul-

lus rex, nullus princeps, nullus marchio,

nullus comes, nullus iudex, neque ulla

magna parvaque persona aliquam vim

Supradicla bo-

na omnia con-

fi rmanlur.

Abbatis a sulis

monachis cli-

gantur.

Ordinationcs

et ebrisma a

quo mnluorint

episcopo uiu-

nnrbi possint

nccipere.

Abbas nec ab

ordinario loci

possit exeom-
municari.

Abbas et mo-
nachi ad sy-

nodos iure non

cogdillur.
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vel invasionem in eodem coenobio aut

in suis pertinentiis facere praesumat; prò

quo, et sub divini iudicii obteslatione, et

anathematis interdiciione promulgantes

decemimus , ut nullus unquam nostro-

rum successorum pontificum , neque ali—

qua magna, ut diximus, parvaque persona

audeat vel praesumat contra hoc nostrum

privilegium in aliquibus agere iniuste

,

neque quis illuni frangere tentet. Si quis

autem, quod non credimus, nec timens

Deum , et nostrum parvipendens privi-

legium, quod concedimus, verbo factove

disrumpere tentaverit, hunc, quisquis ille

fuerit, de parte Dei omnipotentis, san-

ctique eius apostoli Petri, et nostra, qui

eius fungimur vice, perpetuis, nisi resi-

puerit, anatbematis vinculis obligamus.

Si quis autem huius sancti coenobii ad-

iutor existens, illuni, in quo potueril,

elegerit, et amaverit, hic Dei omnipoten-

tis interventu apostolica repletus bene-

dictione crescere se gaudeat in virtutem

de virtute: sitque portio eius paradisus,

haereditas illius Dominus Christus, pax

et consolatio eius; ubi semper gaudium,

et dolor nullus. Scriptum per manum
Benedicti notarii regionarii, et scrinarli

sanctae romanae Ecclesiae in mense no-

vembri, indictione decima. Bene valete.

Script, mense novembri anno Domini 1011,
pontif. Sergii anno m.

V.

Confirmatio fundationis monastero' S- Petri

Feniliotensis, et honorum ad illud spe-

ctantium (1).

SUMMARIUM
Exordium. — Bernardus coraes Feniliotensis

fundator monasterii. — Bona a Bernardo
comite donata confirmantur. — Enume-
ratio honorum. — Monasterium cum rebus
omnibus sub munimine sedis apostolicae

recipitur.— Omnimoda exemptio ab aliena

iurisdictione. — Ordinationes a quocum-
que maluerint clerici accipiant. — Ana-
thema contra inobservanles.